
Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo č. obj.: E618-S-3457/2015/sij, č. zhot.: SML-P-2015-010, ISPROFIN: 551 352 0012
uzavřené dne 27.11. 2015 (dále jen „Smlouva")

na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby

Název zakázky: Rekonstrukce ŽST Malá Skála

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-3457/2015/sij 

ISPROFOND: 5513520012

a

PROJEKT servis spol. s r.o.

se sídlem: Mezitraťová 137,198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31889 

................................................................................... ........................................... 

zastoupena: Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:

PROJEKT servis spol. s r.o.

Mezitraťová 137, Praha 9 - Hloubětín 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: SML-P-2015-010

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

P R E A M B U L E

Důvodem uzavření tohoto dodatku je dohoda obou smluvních stran o změně harmonogramu. Zdržení 
zpracování je z důvodu neuzavřeného technického řešení, které vzniklo na základě opakovaného 
jednání s obcí Malá Skála. Objednatel tuto žádost akceptoval a dal pokyn k uzavření tohoto dodatku.

Dalším důvodem uzavření tohoto dodatku je změna korespondenční adresy a sídla společnosti 
zhotovitele. Nové sídlo je: U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy, se 
smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-3457/2015/sij, č. zhot.: SML-P- 
2015-010 ze dne 27. 11. 2015 takto:

1 . P Ř E D M Ě T  D O D A T K U

1.1 Smluvní strany vzájemně odsouhlasily změnu harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 5 
Smlouvy. Původní příloha č. 5 Harmonogram plnění se tímto Dodatkem ruší a nahrazuje se 
aktualizovaným Harmonogramem plnění, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

1. 2 Identifikační údaje zhotovitele se tímto dodatkem mění následovně:

PROJEKT servis spol. s r.o.

se sídlem: U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31889 

bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha, č. účtu: 35-0093420257/0100 

zastoupena: Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:

PROJEKT servis spol. s r.o.

U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

2 . Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace
stavby „Rekonstrukce ŽST Malá Skála" č. obj.: E618-S-3457/2015/sij, č. zhot.: SML-P-2015-010 
nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. 2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2.3 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

2.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 na internetových stránkách Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace.

Strana 2 (celkem 2)



Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

2.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 -  aktualizovaná příloha č. 5 Smlouvy Harmonogram plnění (nahrazuje 
původní přílohu č. 5 Smlouvy)

Strana 3 (celkem 3)



Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínkv dokončení Dílčí etaov

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 90 dnů
od podpisu Sm louvy o dílo 

(termín bez fakturace)

P řed ložen í rozp racován í zám ěru  projektu

D op lněn í geo techn ických  průzkum ů a 

zá k la d n í geo techn ická  zpráva

Návrh a p ro jednán í zák la d n íh o  technickéhc 

řešen í s tavby vč. s tab ilizovaného G PK a 

rozhodu jíc ích  SO a PS stavby, návrh 

p rovozn í a dopravn í techno log ie  (nebude 

v budoucnu m ěněno vzh ledem  k EIA)

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 25.6.2016
(fakturace ceny ve výši 40 % 

z celkové ceny díla)

Č ást p říp ravné  dokum entace  v  rozsahu 

nutném  pro zp ra co vá n í O znám en í EIA 

(včetně  p růzkum ů -  b io logický, 

d e n dro lo g ický ...)

P říp ravná  dokum entace  k připom ínkám

Předávací protokol

3. Dílčí etapa do 24.8.2016 dnů
(fakturace ceny ve výši 30 % 

celkové ceny díla)

Z ám ě r p ro jektu  ke schvá len í C K  MD 

O znám en í E IA

Předávací protokol

Strana 1 (celkem 1)



Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

4. Dílčí etapa do 12.11.2016
(fakturace ceny ve výši 20 % 

celkové ceny díla)

K om ple tn í příp ravná  dokum entace  pro 

územ n í ř ízen í se zap racovaným i 

p řipom ínkam i včetně kom p le tn í dokladové 

části

Z ávě r z jiš ťo va c íh o  řízen í

Předávací protokol

5. Dílčí etapa do 11.2.2017
(fakturace ceny ve výši 10 % 

celkové ceny díla)

Ú zem ní rozhodnutí
Protokol o provedení Díla

Strana 2 (celkem 2)


